湘知发〔2017〕32号

关于征集湖南省知识产权项目评审专家的通知

[bookmark: _GoBack]各市州知识产权（科技）局，各有关单位和个人：
根据《湖南省知识产权战略推进专项资金管理办法》要求，为进一步规范项目评审和验收，拟充实完善知识产权项目专家库，经研究，决定面向社会公开征集湖南省知识产权项目评审专家。现就有关事项通知如下：
      一、申报条件
     本次征集主要包括知识产权类专家（政策、法律）、技术类专家和财务类专家。
征集范围包括在省内高校、科研院所、企业或中介服务机构中从事知识产权、技术研究、财务或审计工作的人员，且符合下列条件的，均可报名：
     （一）具有良好的政治素质和职业道德,廉洁自律,遵纪守法,无行贿、受贿、欺诈等不良信用记录;
    （二）具有本科以上学历，并具有副高级以上专业技术职称或相当于副高级及以上专业技术职称（职务）；
（三）身体健康，年龄在65周岁以下；
（四）精通专业知识，熟悉知识产权工作和项目管理政策法规，从事相关领域工作5年以上（含5年）；
（五）承诺以独立身份参加评审工作，能认真、公正、廉洁地履行职责，遵守纪律、服从管理、自觉接受监督。
    二、专家的基本职责
知识产权项目和课题的评审、验收 ; 湖南专利奖评审
三、提交材料
1、湖南省知识产权项目评审专家申报表；
2、身份证、学历学位证书、专业技术职称证书（复印件）；
3、专利代理人资格证书、法律职业资格证书、注册会计师等其他有效证明材料（复印件）。
四、征集办法
专家征集采取个人自荐和单位推荐相结合的方式进行。省知识产权局将对申报人员进行严格审核。审核通过以后，我局将对专家名单进行公示，并纳入专家库管理。
凡有意者请登陆湖南省知识产权局网站（www.hnipo.gov.cn）网上办事大厅--进入项目申报系统选择专家注册进行申报，申报成功后将《湖南省知识产权项目评审专家申报表》打印一式三份，并将其它所需材料复印件装订成册，由所在单位或所在市州知识产权局签署意见后，于4月15日前交湖南省知识产权局项目办。

附件：湖南省知识产权项目评审专家申报表

                              湖南省知识产权局
                              2017年3月29日

联 系 人：曾正生
联系电话：0731-84153061
电子邮箱：hnipoxmb@126.com）

湖南省知识产权局办公室              2017年3月29日印发
附件：

编号：

湖南省知识产权项目评审专家申报表

姓    名
工作单位
申报类型
推荐部门

年    月    日

	姓名

	性别

	相
片

	出生
年月

	民族

	身份证号

	学历

	学位

	所学
专业

	毕业院校及
时间

	工作
单位

	技术
职称

	职务

	回避单位

	现从事
工作

	专长的学科和技术领域

	单位
性质
	□高等院校      □科研单位          □企业
□中介服务机构  □其他（需注明）：

	手机号码

	备用电话

	办公
电话

	联系
地址

	邮政
编码

	E-mail
地址

	可从事的评审工作类型（可多选）

	1.法律政策研究类
2.专利信息利用类
3.专业技术类（须注明技术领域和专业）
4.执法维权援助类
5.财务审核\经济类

具有从事知识产权实务工作经验（可多选）
	□企事业单位知识产权管理  □科技创新与知识产权      □知识产权保护            □知识产权宣传教育培训
□知识产权政策法律研究    □知识产权代理中介服务
□国际贸易与知识产权      □知识产权评估中介服务                                              □知识产权信息服务        □知识产权预警分析
□知识产权运营           □专利质押融资、专利保险
□其它(需注明)：

	个人
主要
工作
简历

	近几年
从事知
识产权
（技术研究、财务、审计）相关工
作情况

	主要业
绩、成
果、获
奖情况

                           （附相关证明材料）

市州知识产权局、所在单位或省局相关处室推荐意见

                                    （盖章）
                                  年   月   日

	湖南省知识产权局审定意见

（盖章）
                                  年   月   日

- 5 -